
 

 

 

                                                                                                          
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  
                                    об’єднаної територіальної громади         

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                         

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 05.10.2020 року   № 61                                                    с.Верхня 

 

                                                                                                                      

Про затвердження рішення опікунської 
ради при Верхнянській сільській раді 
ОТГ 

 

                Розглянувши рішення опікунської ради при Верхнянській  сільській  
раді ОТГ №1 від 30.09.2020 року, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.41,56 Цивільного  кодексу  України , на 
виконання п.17 Постанови КМУ від 14.12.2016 р.№ 957 «  Про  затвердження  
Типового положення  про психоневрологічний  інтернат» , виконавчий 
комітет сільської ради 

 

                                                                 в и р і ш и в: 
 

1.Затвердити рішення опікунської ради при  Верхнянській сільській раді 
ОТГ  № 1 від 30.09.2020 року.  

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

        голову М.Філіповича 

 

 

 

       Сільський голова                                             Микола Філіпович 

 


